Hydraulika / Hydraulické rychlospojky a příslušenství / Mosazné rychlospojky
FEMALE MS ZÁSUVKA ISO 7241-1B - Mosazná kuličková
hydraulická rychlospojka s vnitřním G závitem (PBVM)
Kód produktu: 64211
Výrobce: MB
Pracovní teplota: -20°C až +100°C
Médium: oleje, emulze
Materiál těsnění: NBR-okroužek
Použití produktu: Rychlospojka pro tlakové a horké kapaliny v plastikářském průmyslu
Norma výrobku: DIN 3852-2-X, ISO 7241-1 B
Materiál produktu: Mosaz
Série O (OTTONE - mosaz), Série TV ISO 7241-1 B (Oceloné a nerezové). Mosazným protikusem této rychlospojky je artikl 64210
viz související výrobek. Řešení výměny těsnění se řeší kódem (na konci), provede se změna písmene B= Buna, V- Viton, EP-
EPDM.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Provozní tlak
Série
Hmotnost
Kóta B
O-kroužek
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
OF1004B
6 mm
G 1/4"
200 bar
ISO6.3
0,133 kg
28
NBR (O-kroužek)
ks
663,00 Kč
 Lanškroun:   18,0Pardubice:   0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
OF1004V
6 mm
G 1/4"
200 bar
ISO6.3
0,133 kg
28
Viton +180°C
ks
595,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
OF1004V-03
6 mm
G 1/4"
200 bar
ISO6.3
0,135 kg
28
Viton +200°C
ks
694,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
OF1006B
10 mm
G 3/8"
200 bar
ISO10
0,213 kg
35
NBR (O-kroužek)
ks
826,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
OF1006V
10 mm
G 3/8"
200 bar
ISO10
0,213 kg
35
Viton +180°C
ks
826,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
OF1006V-03
10 mm
G 3/8"
200 bar